
Jau sumaišytas ir paruoštas naudoti vieno komponento grindinio siūlių užpildas. 
Gaminys pradeda stingti reaguodamas su deguonimi, todėl visas mišinys pakuo-
jamas į vakuumines pakuotes. Dėl paprasto, lengvo naudojimo šis labai vande-
niui laidus užpildas tinka ir profesionalams, ir neprofesionalams, apsaugo grin-
dinio siūles nuo ištrupėjimo. Tinka naudoti aplink namus, terasoms, kiemams, 
takams, grindiniui, kuriuo retkarčiais važiuoja lengvieji automobiliai (su tinkamai 
įrengtu, tvirtu, vandeniui laidžiu pagrindu). Siūlių užpildas dėl savo spalvos ir 
struktūros taip pat gali būti naudojamas keramikiniams paviršiams, kuriems ke-
liami aukšti vizualiniai reikalavimai. 

Savybės

ROMPOX® – ECOFINE
Tvarus siaurų grindinio siūlių užpildas

Apkrovoms 
iki 3,5 t

ROMEX

apsauga 
nuo piktžolių

tinka valyti aukšto 
slėgio vandens srovepilkasmėlio bazalto

• siūlės plotis – nuo 3 mm
• siūlės gylis – nuo 30 mm
• tinkamas 2 cm keramikos plokštėms
• tinkamas naudoti aplink baseinus
• atsparus chlorui ir sūriam vandeniui
• glaudžiai suklotiems grindiniams
• atsparus šalčiui ir ledą tirpdančiai druskai
• parduodamas pilnai paruoštas naudoti, 

vakuuminėje pakuotėje
• plaunant grindinį nepraranda kokybiškų savybių
• itin laidus vandeniui
• tinkamas visoms, net ir jautrioms dangoms
• beveik nesusidaro dervos plėvelė 
• galima naudoti esant dulksnai, nebūtina apsaugoti

švaresnei gamtai



Konsultacija
+37061874836
produktai@betonomozaika.lt

Sekite mus:

NATŪRALIOS, PERDIRBTOS AR ATSINAUJINANČIOS ŽALIAVOS SUDARO NET 98% PRODUKTO SUDĖTIES | 
PAGAMINTAS NAUDOJANT NUOSAVĄ SAULĖS ENERGIJĄ | SERTIFIKUOTOS PAKUOTĖS SUDĖTĮ SUDARO NET 97% 
PERDIBTO PO VARTOJIMO PLASTIKO | NEUŽSANDARINA GRINDINIO SIŪLIŲ | LIETAUS VANDUO PRASISKVERBIA. 

TECHNINIAI DUOMENYS

Produktas 1-komponentė kopolimerinė derva be tirpiklių, pagrįsta atsinaujinančiais ištekliais

Gniuždymo stipris 15,1 N/mm² Darbų atlikimo vietos vertė

Lenkimo/tempimo stipris 7,2 N/mm² Darbų atlikimo vietos vertė

Tankis 1.56 kg/dm³ | 0.89 oz/in³

Instaliavimo laikas esant +20 °C temperatūrai apytiksliai 25 minutės

Aplinkos sąlygos naudojimo metu Nuo +5 °C iki +30 °C laipsnių.  
Esant žemai temperatūrai stingsta lėčiau. 
Esant aukštai temperatūrai stingsta greičiau. 

Naudojimasis paviršiumi po 24 valandų galima vaikščioti pėstiesiems, 
po 6 dienų – važiuoti transporto priemonėmis.

Vandens pralaidumo koeficientas 3,95 × 10-4 = 2,3 l/min/m² kai bendrame plote siūlės sudaro 10 %

Geriausias po pagaminimo 12 mėnesių

Sandėliavimas Teigiamoje temperatūroje, saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių.

Sąnaudų lentelė (kg/m²), skaičiuota kai siūlės gylis 30 mm 

Si
ūl

ės
 p

lo
tis

Grindinio elemento matmenys 80 × 40 cm 60 × 60 cm 32 × 24 cm 24 × 16 cm 9 × 11 cm

3 mm (min.) 0,6 kg 0,5 kg 1,0 kg 1,5 kg 2,7 kg

10 mm 0,9 kg 0,8 kg 1,7 kg 2,4 kg 4,4 kg

Daugiakampės plokštės  rekomenduojame ROMPOX® – D1

Smėlio spalvos produktas susideda iš 96 % natūralių ir 2 % atsinaujinančių žaliavų
Pilkos spalvos produktas susideda iš 67 % natūralių, 2 % atsinaujinančių, 29 % perdirbtų žaliavų
Bazalto spalvos produktas susideda iš 19 % natūralių, 2 % atsinaujinančių, 77 % perdirbtų žaliavų.

ROMPOX® – ECOFINE
Tvarus siaurų grindinio siūlių užpildas

NAUDOJIMAS

Reikalavimai įrengimo vietai: grindinio pagrindai turi būti įrengti pagal numatomas eismo apkrovas, vadovaujantis 
grindinio įrengimą reglamentuojančiais teisės aktais bei rekomendacijomis, taip pat pakankamai pralaidūs vandeniui 
(produktą naudokite tik grindiniuose su vandeniui pralaidžiu pagrindu (drenuojančiais mišiniais) arba turinčiuose ne 
mažesnį kaip 2 % nuolydį). 

Paruošimas: minimalus rekomenduojamas siūlės gylis užpildymui – 30 mm (esant eismo apkrovoms, – ne mažiau 
2/3 grindinio akmens / trinkelės aukščio). Minimalus siūlės plotis – 3 mm. Prieš pradedant darbus, grindinio paviršius 
turi būti nuvalytas nuo visų nešvarumų. Besiribojantys paviršiai, kurių neplanuojama padengti, turi būti apklijuoti lipnia 
juosta, kad būtų išvengta sąlyčio su užpildu. 

Grindinio sudrėkinimas: prieš darbą gausiai sudrėkinkite grindinį. Nepalikite vandens grindinio siūlėse. 

Siūlių užpildymas: atidarykite kibirą, išimkite vakuuminę pakuotę, ją perpjaukite ir supilkite užpildą ant gerai sudrė-
kinto paviršiaus. Guminiu slankikliu paskleiskite užpildą į siūles, užtikrindami, kad jis visiškai užpildytų siūles. Siūlių 
užpildymo metu nuolat purškite vandenį. Visi įrankiai, taip pat darbo batai siūlių užpildymo metu turėtų būti reguliariai 
valomi purškiant vandenį, kad ant grindinio paviršiaus neliktų užpildo medžiagos priemaišų ir batų pėdsakų. Norint ko-
kybiškai ir pilnai užpildyti siauresnes siūles, rekomenduojame instaliavimo metu švelniai purkšti vandenį. Neužpildytas 
siūles papildomai užpildyti mišiniu. 

Galutinis valymas: grindinio paviršių kruopščiai valykite švelnių šerių šluota tol, kol bus pašalinti visi užpildo likučiai. 
Gaminių su nuožula kraštai turi būti atidengti, nes šioje srityje negalima užtikrinti pakankamo sukibimo. Šluoti reikia 
įstrižai siūlės. Nušluoto užpildo pakartotinai nenaudokite. Po 24 valandų, vis dar likus užpildo likučių, grindinio paviršių 
galite nuvalyti šluota.

Vėlesnė priežiūra: apsauga nuo dulksnos nebūtina. Nuolatinio ar stipraus lietaus atveju užpildu šviežiai padengtą 
paviršių reikia apsaugoti 24 valandas. Nedėkite apsaugos nuo lietaus tiesiai ant paviršiaus. Turi būti užtikrinta oro 
cirkuliacija. Po užpildo panaudojimo ant grindinio paviršiaus lieka labai plona epoksidinės dervos plėvelė, kuri susti-
prina grindinio paviršiaus spalvą ir apsaugo jį nuo nešvarumų. Dervos plėvelė yra laikina ir laikui bėgant išnyks dėl 
atmosferos poveikio. Dervos plėvelė nelaikoma defektu ir paviršiaus savybėms įtakos nedaro. Jei turite abejonių, prieš 
atlikdami darbus visame numatytame plote, išbandykite produktą nedideliame grindinio plote.

Svarbi informacija: užpildas turi specifinį nekenksmingą natūralių aliejų kvapą, kuris, užpildui visiškai sukietėjus, 
išnyks. Užpildą naudokite gerai vėdinamose lauko vietose. Naudokite apsaugines priemones: drabužius, pirštines, aki-
nius. Užpildytas siūles reikia nuolat tinkamai prižiūrėti, t. y. pasirūpinti, kad ant jų nepatektų jokių organinių medžiagų 
(pvz., dirvožemio ir pan.). Krentantys lapai, žolė, samanos nuo grindinio paviršiaus ir iš siūlių turi būti reguliariai šali-
nami. Užpildytos siūlės laikui bėgant gali šiek tiek nusišlifuoti. Natūrali užpildo sudėtis gali turėti įtakos užpildo spalvai. 

PASTABOS

Užpildą sudaro ir natūralios medžiagos kurioms 
įtakos turi natūralūs spalvų pasikeitimai. Šioje 
brošiūroje išspausdinta informacija yra pagrįs-
ta bandymais, mokslu ir praktika. Vaizdai yra 
pavyzdiniai. Galioja nuo 2022 m. gruodžio mėn. 
Pasiliekame teisę daryti pakeitimus.

Informaciją apie grindinio siūlių užpildytų 
panaudojant ROMEX® produktus priežiūrą 
rasite www.betonomozaika.lt


